
  

 Врз основа на чл.18 од Статутот на ЈЗУ Центар за јавно здравје Куманово, а во 

врска со Известување од Министерство за здравство бр.10-1448/4 од 21.05.2021 година 

дека ЈЗУ Центар за јавно здравје Куманово ги исполнува условите за спроведување на 

тестирање со PCR Sars Cov 2 за КОВИД 19, Управниот одбор на Центарот, на седница 

оддржана на се 28.05.2021 година, едногласно ја донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 

 

1. Се утврдува единечна цена за приватно тестирање со серолошки тестови за 

антитела IGG во износ од 900,00 денари. 

2. Се утврдува единечна цена за приватно тестирање со серолошки тестови за 

антитела IGM во износ од 900,00 денари. 

3. Се утврдува единечна цена за приватно тестирање со серолошки тестови за 

антитела IGG и IGM заедно во износ од 1500,00 денари. 

4. Оваа одлука е составен дел на важечкиот Ценовникот бр. 03-83 од 25.01.2019 г. 

5. Одлуката стапува на сила веднаш. 

 

 

 

 

Претседател на Управен Одбор 

         Д-р Бедри Велиу 

    Специјалист по хигиена 


